o33°SMEY

CJF11WHEU

Katnyopia Mpwivo

OIKOYEVEIA NPOIOVTWV STIPTAG £0nEPISOEIdWV

Tonog STIQTNG €0nEPIDOEID WV

Country Version EU

KwdikoG EAN 8017709318932

AIZOHTIKH

A10ONTIKA 50's Style YAIkO oTOMioU
Xpwpa Aeukd YAIKO iATpou
divipiopa FuaAioTepo YAIKO K®VOU
Xpopa Baong ZTIANVO XpWHIO YAIkO kanakiou
YAIKO copaTog MAAoTIKO YAIkO doxeiou Xupou
YAIkO Baong MAacTiko Tunog AoyoTunou

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

Z0oTnHa eEKXUHWONG XelpokivnTn niean
K®vog YeVIKIG XpRong Nai
Z1oHI0 nou dev oTalel Nai

HAEKTPIKH ZYNAEZH

AvTioAioOnTIKA Baon
O£on anoBnKeuUoNG

kKaAwdiou

MepIoTPOPR KOVOU

AVOEeidwTOo aTodA
AvoEeidwTOo aTodAl
AVOEeidwTOo aTadAl
Tritan™ Renew
Tritan™ Renew
Epappoaopevo

Nai
Nai

1 TpONOG - apioTepdaTpOPpa

dig (F;E) ZouUko ZuxvoTnTa 50/60 Hz

Ioxug 70 W Mikog kaAwdiou 1m

Taon 220-240V Tpopodogiag

KaravaAwon AsiIToupyiag avapovig

Power off activation 0 min. Product off power ow

time
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AIAZTAZEIZ

Mnkog

MAdarog

'Yyog

A1a0TAoCEIG NPOIOVTOG
(YxMx)

MAdToG KouTIioU 3wpou
MAaTog ouokeuaciag

166
189
281
281x166x166

242
220 mm

'Yyog ouokeuaaoiag

MAdTog cuokeuaciag
Balog ocuokeuaoiag

"YYoG ouoKeuaciag

KaBapo Bapog (kg)
MeikTO Bapog (kg)

348

242 mm
220 mm
348 mm
2,560 kg
3,700 kg
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Alternative products
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=

|

U

CJF11PBEU
SIEN

CJF11PKEU
PoC

CJF11BLEU
Maupo

CJF11CREU
Mneg

CJF11RDEU

Kokkivo

CJF11YHEU

KiTpivo

CJF11PGEU

dioTIKI
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Benefit (TT)

Stainless steel spout with anti-drip function: stops the flow and prevents dripping.

Universal stainless steel reamer designed to best squeeze all types of citrus fruit: oranges, lemons, grapefruits.

Smeg chooses Tritan™ Renew, with 50% certified recycled content*, to make the dust cover and removable drip tray.

Stainless steel filter for strength and longevity.
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