

CJF11WHEU

Κατηγορία	Πρωινό
Οικογένεια προϊόντων	Στιφτής εσπεριδοειδών
Τύπος	Στιφτής εσπεριδοειδών
Country Version	EU
Κωδικός EAN	8017709318932



ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

Αισθητική	50's Style	Υλικό στομίου	Ανοξείδωτο ατσάλι
Χρώμα	Λευκό	Υλικό φίλτρου	Ανοξείδωτο ατσάλι
Φινίρισμα	Γυαλιστερό	Υλικό κώνου	Ανοξείδωτο ατσάλι
Χρώμα βάσης	Στιλπνό χρώμιο	Υλικό καπακιού	Tritan™ Renew
Υλικό σώματος	Πλαστικό	Υλικό δοχείου χυμού	Tritan™ Renew
Υλικό βάσης	Πλαστικό	Τύπος Λογότυπου	Εφαρμοσμένο

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Σύστημα εκχύμωσης	Χειροκίνητη πίεση	Αντιολισθητική βάση	Ναι
Κώνος γενικής χρήσης	Ναι	Θέση αποθήκευσης καλωδίου	Ναι
Στόμιο που δεν στάζει	Ναι	Περιστροφή κώνου	1 τρόπος - αριστερόστροφα

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ

Ισχύς	70 W	Μήκος καλωδίου τροφοδοσίας	1 m
Τάση	220-240 V	Φις	(F;E) Σούκο
Συχνότητα	50/60 Hz		

Κατανάλωση λειτουργίας αναμονής

Χρόνος ενεργοποίησης απενεργοποίησης	0 min	Προϊόν εκτός ισχύος	0 W
---	-------	----------------------------	-----

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

Μήκος	166 mm	Ύψος συσκευασίας	348
Πλάτος	189	Πλάτος συσκευασίας	242 mm
Ύψος	281	Βάθος συσκευασίας	220 mm
Διαστάσεις προϊόντος (ΥxΜxΠ)	281x166x166 mm	Ύψος συσκευασίας	348 mm
Πλάτος κουτιού δώρου	242	Καθαρό βάρος (kg)	2,560 kg
Πλάτος συσκευασίας	220 mm	Μεικτό βάρος (kg)	3,700 kg

Alternative products



CJF11PBEU
Σιέλ



CJF11PKEU
Ροζ



CJF11PGEU
Φιστικί



CJF11RDEU
Κόκκινο



CJF11BLEU
Μαύρο



CJF11CREU
Μπεζ